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KUVENDI I KOMUNIIS
01.Nr. 101
Data: 23.10.2024

P0r: An€tardt e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi
L6nda:FtesE

Ftoheni qd te merrni pjes€ nd mbledhjen X-te te rregullt te Kuvendit t€ Komunds se Ferizajt e

cila do te mbahet me dat€ 31.10.2024 nd ora 10 00 ne sallen e KK-se.

Rendi i ditEs:

1. Konfirmimi i pjesOmarrjes ne mbledtrjen e KK-s6;
2. Miratimi i rendit te dit€s;
3. Miratimi i procesverbalit t€ mbledtrjes t€ kaluar t6 KK-s€;
4. Propozim - Vendim p€r caktimin e normave tatimore p€r tatimin ne pronen e

paluajtshme per Vitin 2025;
5. Propozim - Vendim p6r lirimin - faljen e qirave per lokalin n€ Rr."Ramadan Rexhepi"ne

prondsi te Komunes;
6. Raporti financiar per periudhen Janar - Shtator p€r Vitin 2024;
7. Propozim - Vendim p6r Miratimin e Strategjis0 per Zhvillimin dhe Fuqizimin e Rinise ne

Komundn eFerizajt2024-2029 dhe Plani i Veprimit per Rinine 2024-2027;
8. Propozim - Vendim p€r publikimin e list€s s€ pronave te Komun€s s€ Ferizajt per dhenie

n0 shfrydzim pdr Yitin2025;
9. Propozim - Vendim p€r K6mbimin e pjesds sd ngastr0s kadastrale; 706-0, Z.K.

Lloshkobare, pron€ e Komun€s se Ferizajt, me pjesdn e ngastres kadastrale 705-3 dhe
705-4 Z.K. Lloshkobare, prone private;

10. Propozim - Vendim pEr Kembimin e pjeses s€ ngastr€s kadastrale; 992-0, Z.K. Talinovc i
Muhaxherdve, pron€ e Komun€s sd Ferizajt, me ngastr6n kadastrale 376-L dhe 378-3
Z.K. Nerodime e Ul0t, prone e Kdshillit te Bashkesise Islame Ferizaj;

11. Pyetje dhe kerkesa dhe
12.Te ndryshme.

Kryesuesi i Komunis


